МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХ
ОТНОШЕНИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение
Самарской области

«Чапаевский губернский колледж им. О. Колычева»

Ш Ш АЬ ПРИКАЗ

1 Г О зачислении на очную форму обучения
по специальности 15.01.05 Сварщик (ручной и частично
механизированной сварки (наплавки)

№

В соответствии с Правилами приема в колледж на 2025 учебный год.
утверждёнными приказом от 12.02.2025 года № 58-од и на основании протокола № 1
заседания приёмной комиссии от 15.08.2025 года

ПРИКАЗЫВАЮ:

ЗАЧИСЛИТЬ
с 01 сентября 2025 года на I курс очной формы обучения по профессии

15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки) лиц.
представивших полный комплект документов в соответствии со списком:

1. Абалымова Владимира Евгеньевича
2. Акимова Данилу Ивановича
3. Ахмедова Абдуманнона Сидиковича
4. Бадягаева Никиту Александровича
5. Баталова Максима Евгеньевича
6. Брикатнина Кирилла Александровича
7. Гретченкова Алексея Данатосовича
8. Гусева Алексея Григорьевича
9. Задитова Владислава Робертовича
10. Зайцева Михаила Александровича
11. Иванова Никиту Васильевича
12. Каширина Кирилла Александровича
13. Комарова Андрея Игоревича
14. Конакова Артема Максимовича
15. Коновалова Георгия Николаевича
16. Кочкина Максима Борисовича
17. Линчука Глеба Владимировича
18. Литта Евгения Александровича
19. Мельникова Никиту Владимировича
20. Прокопьева Виктора Александровича
21. Рахимова Тимура
22. Сараева Егора Aj
23. Сербиновича
24. Та гаренкова,
25. Хайрова Тим

Директор колледжа

Ответственный секретарь
приемной комиссии

ылова

олтанова